
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

101 Farmaceutická fakulta - účt.

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

31.05.2024
31.12.2024

DIČ:
00216208

WATERS Gesellschaft m.b.H., organizační složka

ks 95,856,20 95 856,20 CZK1,00Objednáváme laboratorní materiál dle nabídky č. 23683681.
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

60459441

Příkazem

Psohlavců 506/43
PRAHA14700

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

95 856,20 CZK

Datum vystavení: 17.05.2024
 Čermáková Lenka

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

95 856,20 CZK

CZ00216208

Čermáková Lenka
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ60459441

2241010315

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika

organizační složka

PROSÍME O UVEDENÍ NÁZVU PROJEKTU A REG. Č. PŘÍMO DO TEXTU FAKTURY ,,Projekt: Nové technologie pro translační
výzkum ve farmaceutických vědách /NETPHARM, reg. číslo: CZ.02.01.01/00/22_008/0004607, spolufin. EU.Nutná archivace účetních
dokladů do 2039. Přijetím objednávky dodavatel prohlašuje: - že se zavazuje umožnit provádět kontrolu subjektům oprávněným ke kontrole
dotačních prostředků v rozsahu z. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole; - že on sám i jeho případný subdodavatel/é nejsou ve střetu zájmu dle
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů; - že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho případný
subdodavatel/é není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se
vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení
(EU) č. 833/2014), o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem RU,destabiliz. situaci UA.



náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.



Zákazník:

PanŠtefan Kosturko 
Univerzita Karlova v Praze 
Farmaceuticka fakulta v HK 
Akademika Heyrovskeho 1203 
500 05
Hradec Kralove
Czech Republic

Tel.: : XXX
Email : XXX

Web Quotation

Číslo nabídky 23683681 - Platí do: 15.06.2024

Obecné informace
197414/12594252

Dodavatel:

Waters Gesellschaft m.b.H. 
organizační složka
Psohlavců 43
147 00 Praha 4

Tel.:  XXX
Email: XXX

Strana: 1 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 Tel.: +420 261711384 www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700 IČO: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889



Číslo nabídky : 23683681
Datum vystavení : 15.05.2024
Platí do : 15.06.2024

Nabídka

Web Quotation

Cenové detaily v CZK
Při vystavení objednávky uveďte prosím referenci této nabídky

Pol P/N Popis    Cena za kus     Ks   Cena celkem

 1 186007095 CORTECS UPLC C18 1.6µ 2.1x100mm
Column

     Sleva Celkem po slevě  

 2 205000343 Kit, ACQUITY Col. In-Line Filter

 3 186009473 AQTY PRM HSST3 1.8µ 2.1x5mm FIT
3/Cart

Celkem

Náklady na dopravu

Celkem bez DPH       79.220,00 

DPH 21,00 %       16.636,20

Celkem včetně DPH       95.856,20

XXX

Sr Chemistry Account Manager

Strana: 2 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 Tel.: +420 261711384 www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700 IČO: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889



Číslo nabídky : 23683681
Datum vystavení : 15.05.2024
Platí do : 15.06.2024

Nabídka

Web Quotation

Všeobecné obchodní podmínky

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, je-li tato uzavřena, jsou nadřazeny následujícím všeobecným obchodním podmínkám.

Obsah této nabídky považujte prosím za důvěrný a zajistěte, aby nebyl přístupný třetím osobám.

Výsledná celková cena
Je uvedena v českých korunách nebo v EUR včetně DPH, cla, dopravy a pojištění do místa plnění. Platnost nabídky je 30 dní, není-li
uvedeno jinak.

Dodací lhůta
Nejpozději do 12 týdnů od obdržení závazné objednávky, není-li specifikováno jinak.

Dodací podmínky
Zboží bude dodáno TNT službou Economy express, která zahrnuje dodání za první uzamykatelné dveře bez nutnosti překonat
výškové překážky. V případě neposkytnutí této služby ze strany TNT může zákazník dodávku odmítnout, a ta bude provedena
následující pracovní den s patřičným vybavením. V případě požadavku zákazníka na nadstandardní dodávku (dodání v konkrétní čas,
konkrétní osobě do rukou či na konkrétní místo) se jedná o zpoplatněnou službu.

Platební podmínky
Platba do 14 dnů po dodávce ve prospěch Waters na účet:
CZK 2102755139/2700 nebo EUR 2102755155/2700
Vyhrazujeme si právo fakturace po částech.
V případě nového zákazníka si vyhrazujeme právo předplatby při první objednávce.

Instalace
Instalační poplatek u přístrojů je uveden v nabídce jako jedna z položek. Pokud tomu tak není, je instalace zahrnuta v ceně přístroje.

Školení
Základní zaškolení po instalaci v rozsahu 2 hodin bez poplatku.
Možnost placeného školení EM Basic a EM Advanced.

Záruka
LC, SFC a MS přístroje - 12 měsíců od data instalace (možnost placené prodloužené záruky).
Počítače - 24 měsíců od data instalace Dell NBD
Náhradní díly a servisní práce - 3 měsíce od data opravy
Spotřební materiál - 3 měsíce od data dodání

Likvidace obalů
Povinnosti zpětného odběru dle zákona o obalech jsou za Waters zajišťovány společností EKO-KOM, a.s. na základě smlouvy o
sdruženém plnění, identifikační č. EK-F00022251. Zodpovědnost za likvidaci obalů leží na straně kupujícího.

Software jako služba (SaaS)
Bez ohledu na jakoukoli jinou podmínku této nabídky, která je s ní v rozporu, se veškeré nákupy a přístup k nabídkám SaaS
společnosti Waters obsažené v této nabídce řídí výhradně podmínkami smlouvy o softwaru jako službě (SaaS), která je umístěna na
adrese: https://waters.policytech.com/dotNet/documents/?docid=1178&public=true. Podmínky smlouvy o softwaru jako službě
(SaaS) jsou tímto do této nabídky začleněny formou odkazu. Na Vaši objednávku nabídky SaaS společnosti Waters se nevztahují
žádné jiné podmínky (mimo jiné včetně ostatních všeobecných obchodních podmínek společnosti Waters uvedených v této nabídce
výše nebo jakýchkoli podmínek v objednávce, ani žádné licenční smlouvy), pokud není ve smlouvě o softwaru jako službě (SaaS)
výslovně uvedeno jinak. Zadáním objednávky v reakci na tuto nabídku nebo jiným přijetím, přístupem nebo používáním některé z
nabídek SaaS společnosti Waters potvrzujete přijetí smlouvy o softwaru jako službě (SaaS) jako výhradního dokumentu, kterým se
řídí Váš přístup k nabídce SaaS společnosti Waters a její používání a vztahy stran v souvislosti s ní, a to bez jakýchkoli změn.
Dodatečné nebo odlišné podmínky obsažené v objednávce zákazníka, v jakémkoli jiném dokumentu zákazníka nebo na faktuře
společnosti Waters nebudou pro strany závazné, jsou neplatné a nemají žádnou platnost ani účinek a strany tímto takové dodatečné
nebo odlišné podmínky odmítají. Tyto podmínky jsou součástí smlouvy s vyloučením všech ostatních podmínek (včetně jakýchkoli
podmínek, které údajně uplatňujete v rámci jakékoli objednávky, potvrzení objednávky, specifikace nebo jiného dokumentu), pokud
není ve smlouvě o softwaru jako službě (SaaS) výslovně uvedeno jinak.
Softwarové licence nemohou být poskytnuty třetí straně.

Strana: 3 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 Tel.: +420 261711384 www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700 IČO: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889


